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1.
a. prowadzenie i propagowanie działalności sportowej wśród dzieci, młodzieży i osób dorosłych oraz upowszechnianie
aktywnego stylu życia i czynnego wypoczynku; b. stwarzanie właściwych warunków do uprawiania sportów walki, w
tym do specjalistycznego szkolenia; c. propagowanie postaw otwartości i tolerancji społecznej, działalność na rzecz
integracji społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, m.in. poprzez organizacje zajęć opartych na
aktywności fizycznej; d. promocja sportu oraz rywalizacji sportowej wg zasad fair play; e. organizacja zawodów i
imprez sportowych oraz turniejów i imprez turystycznych oraz prowadzenie działalności edukacyjnej (dla dzieci,
młodzieży, osób dorosłych]; f. organizacja imprez charytatywnych i integracyjnych; g. wspieranie młodych talentów
w sportach walki, promocja młodych sportowców i ich osiągnięć; h. wspieranie byłych zawodników po zakończeniu
kariery sportowej; i. wydawanie specjalistycznych publikacji; j. propagowanie czynnego uprawiania sportu wśród
osób niepełnosprawnych i osób starszych; k. przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznych, poprzez
aktywizowanie osób uzależnionych oraz pochodzących ze środowisk patologicznych - na warsztatach, treningach i
zajęciach sportowych; l. prowadzenie przedsięwzięć na rzecz podnoszenia kwalifikacji i sprawności swoich członków;
m. działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, poprzez integrowanie osób trenujących
sporty walki; n. ochrona i promocja zdrowia, poprzez organizowanie warsztatów i treningów poszerzających zakres
umiejętności i wiedzy dot. zdrowego trybu życia i prawidłowego treningu; o. propagowanie sportów walki oraz realnej
samoobrony w środowisku funkcjonariuszy służb mundurowych;
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a. organizowanie ćwiczeń i zajęć sportowych wśród dzieci, młodzieży i dorosłych; b. organizowanie imprez i zawodów
sportowych;  c. organizowanie wyjazdów turystyczno-rekreacyjnych; d. prowadzenie działalności wydawniczej; e.
organizację szkoleń, prelekcji, pokazów slajdów, spotkań z zawodowymi zawodnikami sportowymi, mającymi na celu
propagowanie sportów walki; f. podejmowanie działań promujących młodych sportowców amatorów (zwłaszcza
członków Stowarzyszenia] poprzez stworzenie im możliwości brania udziału w zawodach na terenie Polski i oraz za
granicą; g. prowadzenie własnej witryny internetowej jako ośrodka informacji o działalności Stowarzyszenia; h.
współpracę z innymi organizacjami krajowymi i międzynarodowymi o zbliżonych celach działania; i. organizowanie i
prowadzenie wykładów dla szkół oraz innych organizacji i instytucji zainteresowanych realizacją zdań zgodnych z
celami statutowymi Stowarzyszenia; j. nadawanie odznak organizacyjnych k. inne działania realizujące cele
statutowe.
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